
令和４年１月吉日 

令和４年度 新入生保護者 各位        

 

                         富山市立大泉中学校 

                          校長 牧  勇 人 

 

 

令和４年度 新入生説明会の中止について（お知らせ） 

 

 

 大寒の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年２月４日（金）に予定しておりました「令和４年度 新入生

説明会」は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、児童・保護者

の皆様に来校いただく形式での説明会を実施しないことといたしました。 

 つきましては、新入生説明会資料等は、２月上旬を目途に、小学校を通して

配付する予定です。今後ともご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


